

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคาร อบจ.ระยอง ในพื้นที่โรงเรียนวัดบ้านฉาง หมู่ที่ ๕ ตำบลบ้านฉาง อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๐๙,๓๔๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน โดยติดตั้งราวสแตนเลสระเบียงกันตกพร้อมประตูลอยรวม ๑๕๗ เมตร และปูกระเบื้องพื้นอาคารและบันได พื้นที่ไม่น้อยกว่าจำนวน ๑,๓๐๓ ตารางเมตร (ตามแบบ อบจ.ระย.)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑,๐๐๙,๓๔๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประมาณการตามมติ ครม. ลงวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ ประเภทงานอาคาร โดยมีเอกสารประกอบ ดังนี้
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑. นายอนุกุล นาคะเกตุ หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง ประธานกรรมการฯ
 - ๖.๒. นางศศิชา ธรรมศรี นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการฯ
 - ๖.๓. นายยศศักดิ์ แสงกล้า นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการฯ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

ปีงบประมาณ 2560 ข้อ 8 หน้า 251

โครงการ : ปรับปรุงอาคาร อบจ.ระยองในพื้นที่โรงเรียนวัดบ้านฉาง

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านฉาง อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 5203/2560 จำนวน 21 แผ่น

แบบ ปร.4, ปร.5 จำนวน 2 แผ่น

กำหนดราคากลางวันที่ 26 กรกฎาคม 2560

ลำดับ	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาค่าก่อสร้าง		
	งานก่อสร้างอาคาร	1,009,577.18	
	รวมเงินประเภทงานก่อสร้าง	1,009,577.18	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	1,009,577.18	
	ปรับราคาค่าก่อสร้างเป็น	1,009,340.00	
	ราคากลาง (หนึ่งล้านเก้าพันสามร้อยสี่สิบบาทถ้วน)		

ลงชื่อ



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุกุล นาคะเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางศศิชา ธรรมศรี)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายศศิกดิ์ แสงกล้า)

นายช่างโยธานำงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

ปีงบประมาณ 2560 ข้อ 8 หน้า 251

โครงการ : ปรับปรุงอาคาร อบจ.ระยองในพื้นที่โรงเรียนวัดบ้านฉาง

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านฉาง อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงอาคาร อบจ.ระยองในพื้นที่โรงเรียนวัดบ้านฉาง	773,030.00	1.3060	1,009,577.18	
	Factor F งานก่อสร้างอาคาร - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
รวมค่าก่อสร้าง				1,009,577.18	

ลงชื่อ

(นายอนุท นาตะเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางศศิชา ธรรมศรี)

นายช่างโยธาอาวุโส

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายยศศักดิ์ แสงกล้า)

นายช่างโยธาชำนานูงาน

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคากลาง

ราคากลางงานก่อสร้าง

ปีงบประมาณ 2560 ข้อ 8 หน้า 251

โครงการ : ปรับปรุงอาคาร อบรม.ระยองในพื้นที่โรงเรียนวัดบ้านฉาง

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านฉาง อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 5203/2560 จำนวน 21 แผ่น

รายละเอียดโครงการ ตามแบบ อบรม.ระย.

กำหนดราคาวันที่ 26 กรกฎาคม 2560

(น้ำมันราคาเฉลี่ย 24.00-24.99.-บาท)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ราวระเบียงสแตนเลส สูง 1.00 เมตร	63.00	เมตร	2,300.00	144,900.00	-	-	144,900.00	
2	ราวระเบียงสแตนเลส สูง 0.60 เมตร	82.00	เมตร	1,855.00	152,110.00	-	-	152,110.00	
3	งานประตูลื่นสแตนเลส ขนาด 2-2.40x1.00 ม.	3.00	ชุด	11,000.00	33,000.00	-	-	33,000.00	
	งานพื้นผิว				-				
1	พื้นปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 30x30 ซม.	1,163.00	ตร.ม.	220.00	255,860.00	120.00	139,560.00	395,420.00	
2	ปูพื้นบันไดและชานพักเซรามิค ขนาด 30x30 ซม (ชนิดผิวด้าน)	140.00	ตร.ม.	220.00	30,800.00	120.00	16,800.00	47,600.00	
								773,030.00	

ลงชื่อ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุส นาคะเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นางศศิชา ธรรมศรี)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายยศศักดิ์ แสงกล้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงอาคาร อบจ.ระยอง ในพื้นที่โรงเรียนวัดบ้านฉาง
หมู่ที่ ๕ ตำบลบ้านฉาง อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๑๑๐ วัน

แบ่งงวดงาน ๑ งวด



(นายณกุล นาคะเกต)
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

หมายเหตุ

- อัตราค่าปรับโครงการนี้ร้อยละ ๐.๑๐ ต่อวัน เนื่องจากไม่มีผลกระทบต่อการจราจร
- ระยะเวลาของการประกันความชำรุดบกพร่องตามสัญญา ๒ ปี